

CNPJ: 83.102.632/0001-93      Telefone: 35572400  
AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86  
C.E.P.: 88440-000 - Imbuia - SC

Processo Administrativo: 11/2020  
Data do Processo Adm.: 08/05/2020  
Processo de Licitação: 11/2020  
Data do Processo: 02/06/2020

Folha: 1/7

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	50,000	PCT	Pano De Prato branco -Pacote com 10 panos de prato -Tamanho: 40x70cm - 58 rg -Com bainha -100% Algodão. - Pacote com 10 panos de prato -Tamanho: 40x70cm - 58 rg -Com bainha -100% Algodão.	_____	39,0000	1.950,0000
2	160,000	PCT	Esponja para louça dupla face, pacote com 04 unidades. TAMANHO DE CADA COR É DE 17MM DA COR AMARELO E 7MM PARA A COR VERDE. TAMANHO DA UNIDADE É DE 110MM X 75MM X20MM. 17 MM. NÃO PODERÁ DESCOLAR UMA COR DA OUTRA. TRAZER AMOSTRA.	_____	4,7500	760,0000
3	100,000	PAR	.LUVA LATEX PUNHO LONGO - DESCRIÇÃO: LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, FORRADA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO; COM ACABAMENTO ANTIDERRAPANTE NA PALMA, FACE PALMAR DOS DEDOS E PONTA DOS DEDOS	_____	9,0000	900,0000
4	60,000	KG	ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO composto por açúcar, cacau em pó, minerais, maltodextrina, vitaminas, emulsificante lecitina de soja, antioxidante ácido ascórbico e aromatizantes. Com aspecto, cor, odor e sabor próprios. O produto deverá apresentar validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega. Acondicionado em pacotes íntegros, bem vedados, contendo 1 Kg cada.	_____	10,9000	654,0000
5	100,000	PCT	AÇUCAR BRANCO REFINADO ( embalagem plástica com 5 kg)	_____	13,9000	1.390,0000
6	24,000	UN	ADOÇANTE LÍQUIDO 100 ML	_____	4,2500	102,0000
7	100,000	UN	ALCOOL 70° - 1 LITRO MARCA EQUIVALENTE, OU SIMILAR A CINCO OU DE MELHOR QUALIDADE	_____	8,9000	890,0000
8	150,000	UN	ALCOOL GEL 500 ML	_____	9,2000	1.380,0000
9	70,000	UN	ALVEJANTE DE HIPOCLORITO, EMBALAGEM DE 5 LITROS	_____	19,9000	1.393,0000
10	70,000	UN	ALVEJANTE SEM CLORO, EMBALAGEM DE 5 LITROS	_____	14,9000	1.043,0000
11	70,000	UN	ALVEJANTE, CLORO ATIVO, DE 5 LITROS EMBALAGEM DE 5 LITROS	_____	17,9000	1.253,0000
12	100,000	Frs	AMACIANTE DE ROUPA DE 5 LITROS	_____	14,9000	1.490,0000
13	10,000	UN	BALDE DE PLASTICO DE 14,5 LITROS	_____	14,9000	149,0000
14	400,000	UN	BOMBONA DE AGUA MINERAL - 20 LITROS	_____	19,9000	7.960,0000
15	70,000	UN	CAFE SOLUVEL GRANULADO 200 GR.	_____	12,2000	854,0000
16	600,000	CX	Café torrado e moído tradicional, com uma combinação de grãos com ponto de torra clássico, nível 03, que resulta em um café balanceado de sabor forte e aroma encorpado, (caixa contendo o pacote a vaco de 500g). Embalagem íntegra de alumínio- a vácuo ou tipo almofada dentro de uma embalagem de papel, MARCA EQUIVALENTE, OU SIMILAR A MELITA, OU DE MELHOR QUALIDADE	_____	11,7500	7.050,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUÍA**

CNPJ: 83.102.632/0001-93      Telefone: 35572400  
AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86  
C.E.P.: 88440-000 - Imbuia - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 6/2020 - PR**

Processo Administrativo: 11/2020  
Data do Processo Adm.: 08/05/2020  
Processo de Licitação: 11/2020  
Data do Processo: 02/06/2020

Folha: 2/7

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
17	4,000	UN	Caneca inox com cabo de plástico com capacidade de 3,00 litros	_____	34,9000	139,6000
18	60,000	UN	Carga para botijão de gás, com 13 Kg MARCA EQUIVALENTE, OU SIMILAR A MINAS GÁS OU DE MELHOR QUALIDADE	_____	87,0000	5.220,0000
19	4,000	UN	Casco de gás MARCA EQUIVALENTE, OU DE SIMILAR A MINASGÁS OU DE MELHOR QUALIDADE.	_____	125,0000	500,0000
20	600,000	UN	Cera Líquida Auto Brilho, COR VERMELHA. EMBALAGEM DE 750ML, MARCA EQUIVALENTE OU SIMILAR A BRILHO FACIL, OU DE MELHOR QUALIDADE.	_____	7,9000	4.740,0000
21	300,000	UN	CERA LÍQUIDA AUTO BRILHO, INCOLOR, EMBALAGEM DE 750ML	_____	7,9000	2.370,0000
22	80,000	UN	CHÁ DIVERSO SABORES - CAIXA COM 10 SACHÊS EM DIVERSOS SABORES ; FLORES E FRUTOS, MAÇA, MAÇA COM CANELA, CAMOMILA, CIDREIRA, BOLDO, MARACUJÁ, ERVA DOCE, HORTELÃO, CEREJA, PÊSSEGO, ABACAXI, HORTELÃ, MORANGO, HIBISCO, CHÁ VERDE COM CANELA COM EMBALAGEM INTEGRAL COM ESPECIFICAÇÃO DA DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE E SUA EMBALAGEM NÃO DEVE APRESENTAR PERFURAÇÕES. MARCA EQUIVALENTE, OU SIMILAR A NEILAR , CHILENO OU DE MELHOR QUALIDADE.	_____	4,0000	320,0000
23	25,000	UN	CHOCOLATE EM PÓ SOLÚVEL CACAU 32% OU 50 % É o produto preparado com o cacau obtido por processo tecnológico adequado e açúcar, podendo conter outras substâncias alimentícias. Ingredientes básicos: cacau em pó solúvel (Mínimo de 32%), açúcar, aromatizante, outros ingredientes que não descaracterizem o produto e permitido na legislação e outros aditivos permitidos na legislação. O açúcar empregado no seu preparo deve ser normalmente sacarose, podendo ser substituído parcialmente por glicose pura. Não poderá conter a adição de gordura e óleos estranhos à qualquer tipo de chocolate, bem como, à manteiga de cacau e não poderá ser adicionado de amido e féculas estranhas. Características organolépticas: Aspecto: pó homogêneo; Cor: própria; Cheiro: característico; Sabor: doce, próprio. Validade mínima: 10 meses a partir da data de fabricação. Data de entrega não deverá ser superior a 45 dias da data de fabricação. Embalagem: sacos de polietileno atóxico contendo 1.000 gr ou (1kg) do produto,	_____	22,0000	550,0000
24	60,000	UN	COADOR DE CAFÉ DE PANO COM CABO DE MADEIRA, TAM. MEDIO	_____	3,7900	227,4000
25	50,000	UN	Colher de café em Inox - Colher com bojo profundo. Totalmente feita em aço inox, altamente durável, mantém as características originais, preservando a beleza, a higiene e a durabilidade do material.	_____	14,9000	745,0000
26	10,000	UN	Colher de sobremesa de inox.Devendo ser resistente. MARCA EQUIVALENTE, OU	_____	14,5000	145,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUÍA**

CNPJ: 83.102.632/0001-93 Telefone: 35572400  
AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86  
C.E.P.: 88440-000 - Imbuia - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 6/2020 - PR**

Processo Administrativo: 11/2020  
Data do Processo Adm.: 08/05/2020  
Processo de Licitação: 11/2020  
Data do Processo: 02/06/2020

Folha: 3/7

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			SIMILAR A TRAMONTINA OU DE MELHOR QUALIDADE			
27	30,000	UN	Colher descartável Embalagem com 50 unidades.	_____	4,7500	142,5000
28	10,000	UN	CONJUNTO DE PÁ PARA LIXO COM ESCOVA - DIMENSÃO APROXIMADA DE 29,5 X 5,5 CM DE PLASTICO FIRME DE OTIMA QUALIDADE, POSSUI ESCOVA LISAS COM CEDAS OU PELO DE NAYLON MARCA EQUIVALENTE, OU SIMILAR A BETTANIN, OU DE MELHOR QUALIDADE	_____	29,0000	290,0000
29	600,000	UN	Copo plástico descartável de 180ml, fardo com 100 unidades.	_____	4,7500	2.850,0000
30	500,000	UN	COPOS DESCARTAVEIS, 80 ML, FARDO COM 100 unidades	_____	4,5000	2.250,0000
31	250,000	UN	Desinfetante para banheiros 05 litros, (unidade). Sanitizante para uso geral. Deve ser capaz de destruir a forma vegetativa de todos os microrganismos patogênicos e ser eficaz em temperatura ambiente. Não-corrosivo e atóxico para seres humanos. Seu conteúdo deve ser composto por 2 litros. Deverá apresentar na embalagem o registro na Vigilância Sanitária e no Ministério da Saúde. MARCA EQUIVALENTE, OU SIMILAR A ZAVASKI, GOTA LIMPA, GIRANDO SOL OU DE MELHOR QUALIDADE	_____	11,9000	2.975,0000
32	60,000	UN	Desodorizador de ambiente spray, com 360 ml.	_____	9,5000	570,0000
33	50,000	Frs	Detergente cremoso, (embalagem de 300ml), que limpa e dá brilho. Composição : Linear alquilbenzeno, sulfonato de sódio, coadjuvantes, espessante, alcalinizante, abrasivo, preservante, essência e veículo MARCA EQUIVALENTE, OU SIMILAR A SAPOLIO, RADIUM OU DE MELHOR QUALIDADE	_____	4,7500	237,5000
34	250,000	Frs	Detergente líquido 500ml (unidade) São substâncias como sabões e similares que emulsificam as gorduras. Deve ser não corrosivo e atóxico. Deverá apresentar na embalagem o registro na Vigilância Sanitária e no Ministério da Saúde. MARCA EQUIVALENTE, OU SIMILAR A YPÊ, GOTA LIMPA OU DE MELHOR QUALIDADE	_____	1,7900	447,5000
35	150,000	PCT	ERVA MATE PACOTE KG DIRETAMENTE DE ERVAIS NATIVOS DE COLORAÇÃO VERDE ESCURO A VACO	_____	11,9000	1.785,0000
36	15,000	UN	ESCOVA SANITÁRIA PARA BANHEIRO, C/ SUPORTE. COR BRANCA	_____	8,9000	133,5000
37	30,000	UN	ESPANADOR DE PÓ DE PENA LIMPA Espanador de Pó Pequeno Material: Plástico e pena de peru Medida Total: 31cm Medida do Cabo: 20cm	_____	7,9000	237,0000
38	15,000	UN	ESPONJA DE AÇO - ESFREGAO	_____	2,2900	34,3500
39	15,000	PCT	ESPONJA DE AÇO, PACOTE COM 60 G	_____	3,2000	48,0000
40	5,000	UN	espumadeira de alumínio grande	_____	19,8000	99,0000
41	10,000	UN	FAÇA DE SERRA, C/ 3 UN. CABO EM PLASTICO	_____	10,5000	105,0000
42	25,000	UN	FÓSFORO - CAIXA COM PALITOS LONGOS (240 UNID.)	_____	4,2000	105,0000
43	60,000	UN	FRANELAS DE OURO -Tamanho: 38 x 58 cm - 32 rg	_____	3,9000	234,0000
44	2,000	UN	Frigideira de Alumínio 2.0MM	_____	129,0000	258,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUÍA**

CNPJ: 83.102.632/0001-93      Telefone: 35572400  
AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86  
C.E.P.: 88440-000 - Imbuia - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 6/2020 - PR

Processo Administrativo: 11/2020  
Data do Processo Adm.: 08/05/2020  
Processo de Licitação: 11/2020  
Data do Processo: 02/06/2020

Folha: 4/7

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			Antiaderente N° 22			
45	50,000	UN	GALÃO VAZIO (CASCO) DE20 LITROS PARA AGUA	_____	17,0000	850,0000
46	50,000	PCT	Garfo descartável. Embalagem com 50 unidades	_____	4,7500	237,5000
47	50,000	UN	GARFO MÉDIO CABO DE PLASTICO( PACOTE COM 3 UNIDADE)	_____	10,9000	545,0000
48	8,000	UN	Garrafa Térmica (1,8 Litros). Material Corpo: aço inox, Material Cilindro: inox, Capacidade: 2 litros, Características Adicionais: com alça, fundo fixo, bomba de pressão na parte superior da garrafa.	_____	99,0000	792,0000
49	100,000	UN	Guardanapo (pacote com 50 unidades), no tamanho de aproximadamente 30 X 31 cm, na cor branca, de primeira qualidade. A embalagem deverá ter boa visibilidade do produto. MARCA EQUIVALENTE, OU SIMILAR A FACE A FACE, MILI OU DE MELHOR	_____	2,9000	290,0000
50	300,000	L	LEITE DESNATADO LITRO, embalagem de Caixa. Marca equivalente, similar ou de melhor qualidade a PIA, AURORA, PIRACANJUBA, TIROL.	_____	3,2000	960,0000
51	2500,000	L	LEITE INTEGRAL LITRO, embalagem de Caixa. Marca equivalente, similar ou de melhor qualidade a PIA, AURORA, PIRACANJUBA, TIROL.	_____	3,2000	8.000,0000
52	70,000	UN	LIMPADOR DE USO GERAL EMBALAGEM DE 500 ML- AQUIL BENZANO SULFOMATO DE SODIO, SOLVENTE OADJUVANTES, CONSERVANTES, CORANTES FRAGANCIAS E AGUA, COM EMBALAGEM INTEGRA COM ESPECIFICAÇÃO DA DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE E SUA EMBALAGEM NÃO DEVE APRESENTAR PERFURAÇÕES. MARCA EQUIVALENTE, OU SIMILAR A: VEJA, CASA, SR.MUSCULO, YPÊ E AJAX OU DE MELHOR QUALIDADE. TRAZER AMOSTRA.	_____	5,9000	413,0000
53	55,000	UN	Limpador de Vidro 500 Ml Refil	_____	5,2900	290,9500
54	50,000	UN	LIMPADOR PERFUMADO DE 5 LITROS PARA USO GERAL SOLUVEL EM AGUA.	_____	14,9000	745,0000
55	10,000	UN	LIXEIRA COM TAMPA BASCULANTE. CAPACIDADE 50 LITROS.	_____	89,0000	890,0000
56	15,000	UN	LIXEIRA DE PLASTICO COM TAMPA 100 L	_____	129,0000	1.935,0000
57	20,000	UN	LIXEIRA PLASTICA PARA ESCRITORIO(CAPACIDADE 10 LITROS)	_____	39,0000	780,0000
58	50,000	PAR	LUVA DE BORRACHA, TAM. G. RESISTENTE PARA LIMPEZA.	_____	4,7500	237,5000
59	50,000	PAR	LUVA DE BORRACHA, TAM. M. RESISTENTE PARA LIMPEZA.	_____	4,7500	237,5000
60	50,000	PAR	LUVA DE BORRACHA, TAM. P. RESISTENTE PARA LIMPEZA.	_____	4,7500	237,5000
61	50,000	CX	LUVA DE PROCEDIMENTO VINIL M ( CX COM 100 PARES) MARCA EQUIVALENTE OU SIMILAR A DANNY OU DE MELHOR QUALIDADE	_____	27,0000	1.350,0000
62	50,000	CX	LUVA DE PROCEDIMENTO VINIL P ( CAIXA COM 100 PARES) MARCA EQUIVALENTE, OU SIMILAR A EMBRAMAC OU DE MELHOR QUALIDADE	_____	27,0000	1.350,0000
63	20,000	UN	Pá de Lixo Plástica Cabo Curto	_____	5,9000	118,0000
64	30,000	UN	PALITO DE DENTE COM 100 UNIDADE	_____	1,9000	57,0000
65	100,000	PCT	TOALHA FELPUDA - sem estampa - Tamanho: 43 x 65cm - 68 rg -Com	_____	7,0000	700,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUÍA**

CNPJ: 83.102.632/0001-93      Telefone: 35572400  
AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86  
C.E.P.: 88440-000 - Imbuia - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 6/2020 - PR**

Processo Administrativo: 11/2020  
Data do Processo Adm.: 08/05/2020  
Processo de Licitação: 11/2020  
Data do Processo: 02/06/2020

Folha: 5/7

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			bainha			
66	10,000	PCT	Pano De Prato xadrez colorido -Pacote com 10 panos de prato -Tamanho: 45 x68 cm - 66 rg -Com bainha -100% Algodão.	_____	39,0000	390,0000
67	800,000	PCT	PAPEL HIGIENICO PACOTE COM 12 ROLOS DE 30 METROS FOLHA DUPLA BRANCA 100% CELULOSE E COM FRANGANCIA , PICOTADO E TEXTURIZADO, COM EMBALAGEM INTEGRA COM ESPECIFICAÇÃO DA DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE E SUA EMBALAGEM NÃO DEVE APRESENTAR PERFURAÇÕES. MARCA EQUIVALENTE, OU SIMILAR A PERSONAL, MILI, POLIFLOR OU DE MELHOR QUALIDADE.	_____	16,9000	13.520,0000
68	150,000	PCT	Papel Toalha (pacote com dois rolos), cada rolo deverá ter 60 toalhas, no tamanho de 22 X 20 cm, na cor branca, de primeira qualidade. A embalagem deverá ter boa visibilidade do produto.	_____	3,9500	592,5000
69	100,000	CX	PAPEL TOALHA, INTERFOLHAS 2 DOBRAS, CAIXA DE 4,800 FOLHAS 21,0 X 18,5 CM 100 % CELULOSE VIRGEM - CAIXA	_____	67,0000	6.700,0000
70	400,000	UN	PEDRA SANITARIA DE 25 GR - P DICLOROBENZATO, PARADICLOROBENZANO COM FRANCIAS CONTENDO UMA FORMA ARENDONDAE SER ENVOLVIDA EM UMA PLASTICO TRASPARENTE DE DURABILIDADE COM SUPORTE FIRME EM FORMA DE CABILHO COM EMBALAGEM INTEGRA COM ESPECIFICAÇÃO DA DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE E SUA EMBALAGEM NÃO DEVE APRESENTAR PERFURAÇÕES. MARCA EQUIVALENTE, OU SIMILAR A SANI ALL, GOTA LIMPA OU DE MELHOR QUALIDADE.	_____	1,2900	516,0000
71	30,000	PCT	PILHA ALCALINA AA C/04 UNIDADES	_____	8,0000	240,0000
72	30,000	UN	PILHA PALITO ALCALINA. PCT C/ 04 Uns.	_____	7,0000	210,0000
73	60,000	UN	PRATO descartável (18cm) plástico com 10 unidades	_____	4,7900	287,4000
74	6,000	UN	RODO DE BORRACHA ( UNIDADE). DEVERÁ APRESENTAR 1 METRO DE BORRACHA DUPLA, SUPORTE PLÁSTICO E CABO DE ALUMINIO FRIZADO DE 1 M E 40 CM	_____	43,0000	258,0000
75	12,000	UN	Rodo de borracha (unidade). Deverá apresentar no minimo 45 cm de borracha dupla, suporte de metal cabo sintético MARCA EQUIVALENTE, OU SIMILAR A GLOBAL OU DE MELHOR QUALIDADE	_____	13,9000	166,8000
76	70,000	UN	Rodo de espuma (unidade). Deverá apresentar 40cm de espuma, suporte plástico e cabo de madeira.MARCA EQUIVALENTE, OU DE SIMILAR A HARACEM, ARTEZANAL, OU DE MELHOR QUALIDADE.	_____	10,9000	763,0000
77	30,000	PCT	Sabão em barra (embalagem com 5 unidades) . Deve ser composto de Sabão base de ácido graxos, glicerina, conservante, sal inorgânico e água. Pacote com 5 unidades de 200g. Embalagem plástica íntegra, sem rachaduras ou vazamentos. Lacre vedado adequadamente para evitar contato do produto com o meio externo. Livre de limo ou qualquer sujidade e impureza. Especificação da data de fabricação e prazo de validade na	_____	7,9000	237,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA**

CNPJ: 83.102.632/0001-93 Telefone: 35572400  
AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86  
C.E.P.: 88440-000 - Imbuia - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 6/2020 - PR**

Processo Administrativo: 11/2020  
Data do Processo Adm.: 08/05/2020  
Processo de Licitação: 11/2020  
Data do Processo: 02/06/2020

Folha: 6/7

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			embalagem. Deve apresentar o registro do Ministério da Saúde e Vigilância Sanitária. MARCA EQUIVALENTE, OU DE SIMILAR A YPÊ, ZAVASKI, GIRANDO SOL, OU DE MELHOR QUALIDADE.			
78	150,000	UN	SABAO EM PO CAIXA 1 KG. marca equivalente ou similar a OMO, BRILHANTE OU TIXAN, OU DE MELHOR QUALIDADE.	_____	7,2000	1.080,0000
79	50,000	UN	Sabonete com fragrância. Peso de 90g MARCA EQUIVALENTE, OU DE SIMILAR A LUX, PALMOLIVE, FRANCIS, OU DE MELHOR QUALIDADE.	_____	2,3900	119,5000
80	50,000	UN	SABONETE LÍQUIDO, 5 LITROS	_____	23,0000	1.150,0000
81	6000,000	UN	Saco de lixo de 100L. Super/REFORÇADO, tamanho aproximado 75cm x 100 cm. 10"micra - Resistente. Acompanhado da ficha tecnica fornecida empresa fabricante, contando descrição do itens e contato da empresa.	_____	0,9000	5.400,0000
82	6000,000	UN	Saco de lixo de 130L. Super/REFORÇADO, tamanho aproximado 83cm x 100 cm, 12"micra - Resistente. Resistente. Acompanhado da ficha tecnica fornecida empresa fabricante, contando descrição do itens e contato da empresa,	_____	1,0000	6.000,0000
83	5000,000	UN	Saco de lixo de 15L. Super/REFORÇADO, tamanho aproximado 39cm x 58cm. 6"micra - Resistente. Resistente. Acompanhado da ficha tecnica fornecida empresa fabricante, contando descrição do itens e contato da empresa,TRAZER AMOSTRA. ETIQUETADA	_____	0,9000	4.500,0000
84	3000,000	UN	Saco de lixo de 30L. Super/REFORÇADO, tamanho aproximado 59cm x 62cm. 6"micra - Resistente. Resistente. Acompanhado da ficha tecnica fornecida empresa fabricante, contando descrição do itens e contato da empresa,TRAZER AMOSTRA. ETIQUETADA	_____	0,9000	2.700,0000
85	3500,000	UN	Saco de lixo de 50L. Super/REFORÇADO, tamanho aproximado 63cm x 80cm. 7"micra - Resistente. Resistente. Acompanhado da ficha tecnica fornecida empresa fabricante, contando descrição do itens e contato da empresa,TRAZER AMOSTRA. ETIQUETADA	_____	0,9000	3.150,0000
86	200,000	UN	Saco/Pano Alvejado para Chão (Grande), Pano Costurado "DUPL0, LISO, Confeccionado em puro algodão, Medidas de no minimo: 55 cm cm x 80 cm. Peso mínimo de 150 gr. TRAZER AMOSTRA.	_____	5,7900	1.158,0000
87	30,000	UN	TOALHA DE ROSTO - 90% ALGODÃO	_____	19,9000	597,0000
88	6,000	PCT	Touca Descartáveis Sanfonada, PCT c/ 100 un. Anti-Alérgico e Anti-Tóxico de uso único confeccionado em Polipropileno, com 100 unidades.	_____	9,5900	57,5400
89	45,000	UN	Vassoura de naylon	_____	8,9000	400,5000
90	45,000	UN	Vassoura de palha costurada(unidade), cabo de madeira - tipo artesanal MARCA EQUIVALENTE, OU DE SIMILAR A ARTEZANAL, OU DE MELHOR QUALIDADE.	_____	22,0000	990,0000
91	70,000	UN	Vassoura de pelo natural (unidade),	_____	35,0000	2.450,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUÍA**

CNPJ: 83.102.632/0001-93      Telefone: 35572400  
AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86  
C.E.P.: 88440-000      - Imbuía - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 6/2020 - PR**

Processo Administrativo: 11/2020  
Data do Processo Adm.: 08/05/2020  
Processo de Licitação: 11/2020  
Data do Processo: 02/06/2020

Folha: 7/7

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			Dimensões: 31cm x 11cm x 7cm, com cerdas macias e fibra suave é indicada para pisos secos, delicados, com cabo de material sintético. MARCA EQUIVALENTE, OU DE SIMILAR A DANESA, BETANIN, NOVIÇA, OU DE MELHOR QUALIDADE. .			
92	100,000	CX	MASCARA DESCARTÁVEL TRIPLA COM ELÁSTICO, CAIXA COM 50 UNIDAD		44,0000	4.400,0000
<b>(Valores expressos em Reais R\$)</b>					<b>Total Máximo Geral:</b>	<b>136.025,5400</b>